
SEASJIOJ® Gipup s.r.o.
Pjzeňska 1270/97 15000 Praha 5
Provozovna; Llndauerova 19, 301 00 Plzeň kk~. . .

iČ; 45359024
Dič: CZ453 59024

Fírmo je zapsána obch rejstříku vedeném Krajským so 2016, dne 14 5 1992

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP
(dále Jen »smlouva“)

Č. smlouvy objednatele:
Č. smlouvy poskytovatele:

Smluvní strany:
Objednatel:

Město Blovice
Masarykovo náměstí 143
336 01 Biovice
lČ: 00256455
Zastoupené starostou Janem Poduškou

(dále Jen ‚objednatel“)

a

Poskytov~~~~:
SEASPOL Group s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C vložka 236259
sídlo: Plzeňská 1270/97, 15000 Praha 5
jednající: ing. Jiří Souček, prokurista společnosti
iČ: 45359024
DIČ CZ45359024

(dále jen „poskytovater)

Či. I.
Předmět smlouvy1.1. Předmětem této smlouvy Je závazek poskytovatele vykonávat pro objednatele činnosti koordinátora

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci die zákona č. 309/2006 Sb., O zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a souvisejících předpisů, v platném zněni, pro stavbu pod
názvem: Blovice — požární zbrojnice (dále též jen jako „stavba11).

1.2. Poskytovatel je povinen postupovat při výkonu svých činnosti dle této smlouvy 5 odbornou péči
a v souladu s platnými právní předpisy.



Koordinace BOZP

Či. ii. .

Rozsah činnosti poskytovatele
2.1. Poskytovatel se zavazuje vykonávat činnosti koordinátora BOZP vsouladu se zÁkonem Č. 309/2006

Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdravĺ při činnosti nebo poskytováni služeb mimo
pracovněprávnĺ vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve
znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném zněni, tedy zabezpečovat pro
objednatele výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (shora a dále také jen
„BOZP“). Poskytovatel se zavazuje vykonávat i další činnosti vyplývající z platných a účinných
právních předpisů, tj. zejména:
2.1.2. koordinovat zhotovitele stavby při přijímáni opatřeni k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci se zřetelem na povahu stavby a na zásady prevence rizik a činností prováděných na
staveništi současně,

2.1.3. zpracovávat oznámení o zahájeni prací a doručit jej příslušnému oblastnímu inspektorátu
práce,

2.1.4. spolupracovat při stanoveni času potřebného k bezpečnému prováděni jednotlivých činnosti,

2.1.5. zpracovat ve spolupráci se zhotovitelem (zhotoviteli) plán bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, nejpozději však před zahájením prací na staveništi, přičemž jeho součástí bude mimo
jiné zpracování informací o rizicích (přehled rizik) a zpracováni přehledu legislativy na úseku
BOZR

2.1.6. v případě, že v průběhu plněni této smlouvy dojde ke změně právních předpisů upravujících
oblast BOZP, upravit plán BOZP v souladu s platnou a účinnou právní úpravou,

2.1.7. zajistit odsouhlaseni plánu BOZP zhotovitelem stavby a všemi jeho subdodavateli,

2.1.8. průběžně shromažďovat podklady pro přípravu závěrečné zprávy o činnosti koordinátora
BOZ P,

2.1.9. sledovat prováděni jednotlivých činností na staveništi se zřetelem na dodržování požadavků
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci,

2.1.10. upozorňovat na zjištěné nedostatky, tyto zapisovat a požadovat bez zbytečného odkladu
zjednáni nápravy a dále zapisovat údaje o tom, jak byly tyto nedostatky odstraněny,

2.1.11. připomínkovat technologické postupy předložené zhotovitelem stavby z hlediska BOZF~

2.1.12. účastnit se kontrolních dnů stavby a na těchto kontrolních dnech projednávat dodržováni plánu
BOZR

2.1.13. předávat TDS podklady o dodržování plánu BOZP resp. připomínky o zjištěných nedostatcích
v bezpečnosti a ochraně zdravi při práci na staveništi a o návrzích opatřeni vedoucích
k odstranění nedostatků, které TDS zaznamená do zápisu z KD,

2.1.14. kontrolovat provádění evidence osob zúčastněných na prováděni stavby,

2.1.15. kontrolovat zabezpečeni obvodu staveniště, včetně vjezdu na staveniště s cílem zamezit
vstupu nepovolaným fyzickým osobám,

2.1.16. sledovat dodržováni plánu BOZP a provádět aktualizace plánu BOZP na základě zjištěných
nových skutečnosti na kontrolních dnech k dodržováni plánu BOZP nejpozději do tří
pracovních dnů po kontrolním dni,

2.1.17. zajistit seznámeni všech dotčených osob s provedenými aktualizacemi a předání
aktualizovaného plánu BOZP objednateli nejpozději do dvou pracovních dnů od provedeni
příslušné aktualizace,

2.1.18. spolupůsobit a účastnit se při mimořádných událostech na staveništi z hlediska BOZF~

2/5



—

Koordinace BOZP

2 119 vyhotovit pravidelne měsíčn~ písemné hlášeni o sve činnosti provedené v příslušném
kalendářním měsíci

2 1 20 zpracovat závěrečnou zpravu o činnosti koordinatora BOZP a předat ji ~o 10 pracovnich Po
úspěšném předání dila bez vad a nedodělků

2 1 21 provádět další souvisejicĺ a nezbytne činnosti výslovně neuvedené v této smlouvě, avšak
vyplývající z činností provaděných poskytovatelem na základě teto smlouvy, ktere je vhodné a
účelné provestza účelem řádného splnění jeho povinnosti

2 2 V ramci realizační fáze stavby koordinator BOZP provadi zejména tyto činnosti

2 2 1 fyzicky kontroluje bezpečnost na staveništi v rozsahu přiměřeném velikosti stavby, postupu
prací a charakteru prací a rozsahu účasti subdodavatelů,

2 2 2 prokazatelně a neprodleně informuje objednatele a zhotovitele stavby o zjištěných
nedostatcích v oblasti BOZP,

2 2 3 plní veškere další povinnosti stanovené přislušnými pravnimi předpisy

Čl. Ill.
Termín plnění

3 1 Zahájeni výkonu činnosti dle Čl I a II této smlouvy předpoklad 20.7.2017
32 Ukončení výkonu činnosti koordinátora BOZP předpoklad květen 2018

Čl. IV.
Povinnosti smluvních stran

4 1 Poskytovatel je povinen při výkonu sve činnosti respektovat a dbát pokynů předaných mu
objednatelem, připadně jej upozornit na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, ktere by mohly mít za
následek vznik škody Je rovněž povinen upozornit objednatele na to, že zjistil okolnosti, které by dle
jeho názoru měly vést ke změně pokynů objednatele V případě, že objednatel i přes upozorněni
poskytovatele na splněni pokynů trvá, neodpovída poskytovatel za škodu takto vzniklou

42 Poskytovatel je povinen provádět právní úkony a činnosti v ramci plněni předmětu teto smlouvy včas,
řádně a informovat objednatele o stavu obstarávaných záležitostí a vyžadovat jeho pokyny
v případech, kdy nejde o věci běžné a obvykle

4 3 Poskytovatel je povinen předat objednateli bez zbytečneho odkladu věci (dokumenty, správní
rozhodnuti apod), které za něho převzal při výkonu své činnosti, a to nejpozději do pěti pracovních
dnů ode dne jejich převzetí, pokud se smluvní strany nedohodnou vjednotlivém případě jinak

4 4 Poskytovatel vyzve objednatele k účasti na všech důležitých jednáních a vyžada si jeho stanovisko ke
všem důležitým rozhodnutím

4 5 Poskytovatel je při výkonu činnosti koordinatora BOZP dle této smlouvy povinen k výzvě objednatele
na základě speciálně udělené plné moci zastupovat objednatele před správními organy v případě
řízeni souvisejících s plněni předmětu této smlouvy a bezodkladně informovat objednatele o výsledku
těchto jednáni

4 6 Objednatel je povinen předat poskytovateli bez zbytečneho odkladu věci a informace, ktere
poskytovatel potřebuje k plnění svých povinností, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má obstarat
poskytovatel

4 7 Objednatel je povinen předat poskytovateli tyto doklady
. speciální plnou moc pro poskytovatele v připadě, že to bude pro zajištěni řádného plnění dle

této smlouvy v konkrétním případě nezbytné,
. projektovou dokumentaci stavby,
. kopie vydaných správních rozhodnuti,
. kopie vyjádření dotčených úřadů a organizací souvisejících s předmětem plnění dle teto

smlouvy nejsou—li součásti projektové dokumentace,
. kopie výsledků průzkumů a sondážních prací souvisejících s předmětem plněni této smlouvy

nejsou—li součastí projektove dokumentace,
. kopii smlouvy o dílo uzavřené se zhotovitelem stavby včetně všech dodatků

3/5



—

Koordinace BOZP

čl.V.
Odměna

5.1 Poskytovateli přísluší za řádný výkon činnosti dle či I a II této smlouvy paušálný měsíční odměna ve
výši

6000,- Kč bez DPH/měs.

Odměna dle tohoto článku, zahrnuje veškeré náklady poskytovatele přímo souvisejicí s výkonem
činnosti poskytovatele vyjma správních a jiných poplatků požadovaných organy státní spravy
a samospravy

Čl. Vl.
Odpovědnost poskytovatele

6 1 Poskytovatel odpovída za škodu na věcech převzatých Od objednatele k výkonu sve činnosti dle teto
smlouvy a na věcech převzatých při výkonu činnosti Od třetích osob Dale pak odpovídá za řádné,
včasné a kvalitní plněnĺ předmětu této smlouvy v rozsahu stanoveném příslušnými platnými právními
předpisy a touto smlouvou

6 2 Poskytovatel prohlašuje, že má sjednane pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své
činnosti a činnosti jím pověřených osob ve výši 5 000 000,- Kč pro jednu pojistnou událost

6 3 Poskytovatel je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle odst 62 tohoto článku smlouvy v platnosti a
účinnosti po celou dobu účinnosti teto smlouvy Pojistnou smlouvu a certifikát dokládající účinnost
pojistné smlouvy, je poskytovatel povinen kdykoliv během účinnosti teto smlouvy na požádáni
předložit objednateli k nahlédnuti, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne, v němž jej o to
objednatel požádal

Čl. Víl.
Platební podmínky

7 1 Paušalni odměna dle čI 5 1 bude poskytovateli hrazena měsíčně vždy na základě řadně vystavene
faktury, a to převodem z bankovního účtu objednatele na bankovní účet poskytovatele

72 Účetní a daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňoveho a účetního dokladu dle
zákona č 235/2004 Sb ‚ o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, a zákona č 563/1991 Sb, o
účetnictví, v platnem zněni

7 3 Faktury vystavene poskytovatelem musí být doručeny na adresu sídla objednatele, nedohodnou-li se
písemně smluvní strany jinak

74 V případě, že poslední den splatnosti faktury připadne na den pracovního klidu nebo volna, je
posledním dnem splatnosti následující pracovní den

Čl. VIII.
Výpověd‘ smlouvy

8 1 Objednatel je opravněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů opakovaneho porušováni povinnosti
poskytovatele uvedených v čI II této smlouvy

8 2 Výpověd‘ objednatele nabývá účinnosti dnem, kdy byla doručena poskytovateli, nebylo-li ve výpovědi
stanoveno jme datum

8 3 Poskytovatel je opravněn tuto smlouvu vypovědět s účinnosti k poslednímu dni v kalendařním měsíci,
nasledujicimu po kalendářním měsíci, v němž byla výpověd doručena objednateli, a to pouze
z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktur dle či VII ‚ odst 7 1 této smlouvy delším než 30
kalendářních dní

8 4 Ke dni účinnosti výpovědi zanika závazek poskytovatele uskutečňovat činnost, ke které se zavázal
Jestliže tímto přerušením činnosti by vznikla objednateli škoda, je poskytovatel povinen jej pisemně

4/5



Koordinace BOZP

upozornit, jaká opatření je třeba učinit k jejímu odvrácení. Jestliže tato opatření objednatel nemůže
učinit ani pomocĺ jiných osob a požádá poskytovatele, aby je učinil sám, je p~skytovatel k tomu
povinen. J

Či. IX.
Ostatní ujednání

9.1 Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě nebo
jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

9.2 Změna smlouvy je možná pouze na základě písemného souhlasu obou smluvních stran, a to
prostřednictvím dodatku k této smlouvě.

9.3 Tato smlouva je vyhotovena v dvou vyhotoveních jedno vyhotovení smlouvy obdrží poskytovatel a
jedno objednatel.

9.4 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy.
9.5 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, sjejím

obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné
vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že před uzavřením těto smlouvy řádně splnily veškeré hmotněprávní
(zákonné) podmínky pro platné uzavření této smlouvy, vyplývající z platných právních předpisů, jakož i
podmínky vyplývající z jejich platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením této
smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností.

9.7 Pokud kterékoliv ustanoveni této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či
jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či
vynutitelnost ostatních ustanoveni smlouvy nebo jejich části.

V Plzni: 22.6.2017 V Blovicích

SEASPOL Groypss.o. Město Blovice
~ť NN


